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KIERTONETISSÄ 
KÄYVÄT KAUPAKSI NIIN 

TRAKTORIT, AUTOT KUIN 
KEITTIÖLAITTEETKIN 

Joko sinun organisaatiosi säästää ympäristöä ja rahaa Kiertonetin avulla?  
LUE LISÄÄ PALVELUSTAMME JA KIERTOTALOUDEN EDISTÄMISESTÄ

Ajankohtaista 2019

JO YLI  50% KUNNISTA JA  
KAUPUNGEISTA HYÖDYNTÄÄ  

KIERTONETIÄ OMAISUUDEN MYYNNISSÄ 
Kaikkiaan palvelussamme on  

mukana yli 400 julkista 
 organisaatiota



Kiertonet.fi on edelläkävijäratkaisu, joka auttaa julkista sektoria edistämään kiertotaloutta konkreettisesti. Kiertonetissä julkiset 
organisaatiot voivat myydä omaisuuttaan huutokaupalla helposti ja riskittömästi ja säästää näin ympäristöä ja rahaa.

Tiesitkö, että jo yli puolet kunnista ja kaupungeista myy Kiertonetissä omaisuuttaan? Kuntamyyjiä Kiertonetissä oli elokuussa 2019 yli 
160, ja kaikkiaan mukana on yli 400 julkista organisaatiota. Moni niistä hyödyntää Kiertonetiä myös ostospaikkana. 

Käytännön kiertotaloutta  

HELPOSTI JA RISKITTÖMÄSTI 

Kiertonet toteutti keväällä 2019 asiakasky-
selyn. Noin 95 % vastaajista kertoi arvostavan-
sa sitä, että Kiertonet edistää kiertotaloutta. 
Vastauksia saatiin yhteensä 578.

Kysely tavoitti hyvin heitä, jotka olivat jo osal-
listuneet Kiertonetin huutokauppoihin, sillä yli 
97 % vastaajista oli rekisteröitynyt Kiertonetin 
käyttäjiksi ja lähes 45 % oli voittanut huutokau-
pan eli ostanut tavaraa Kiertonetistä.

Avoimissa vastauksissa Kiertonetin asiakaspal-
velua kiiteltiin:"En keksi miten voisi paremmin 
palvella. Kiitos." ”Jatkakaa samaan malliin.”

Noin 90 % vastaajista piti Kiertonetin 
verkkosivustoa toimivana ja helppokäyttöisenä. 
Kehitystoiveitakin ilmeni: toivottiin muun muas-
sa enemmän tietoa ja kuvia myyntikohteista. 

Asiakaskyselyyn vastanneet arvostavat   
Kiertonetin kiertotaloustyötä
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Suomen suurin 
 ja suosituin julkisen  

sektorin huutokauppa

 Yli 400 
myyjäorganisaatiota ympäri 
Suomen – yli 50 % kunnista 

ja kaupungeista mukana

Yli 70 % 
kaikista 

pelastuslaitoksista  
käyttää palveluamme

Yli 20 milj. 
euroa kiertotaloudelle

Lue lisää: Kiertonet.fi
Kysy lisää:  

asiakaspalvelu@kiertonet.fi 
tai 044 987 6901
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– Olen perustanut juuri oman toiminimen, Lukaalin Savupajan. 
Erikoisuutena pystyn grillaamaan kokonaisia sikoja rakentamallani 
grillillä. Olen jo saanut muutamat burgeribuffat pyörimään, Lehtinen 
kertoo.
 Hän on hankkinut Kiertonetistä edullisesti kalustoa, muun 
muassa leikkuupöydän, tiskikoneen, kylmäkaapin ja erilaisia keittiön 
pientavaroita.
 – Hankitut laitteet ovat juuri sellaisia, mitkä sopivat toimintaani, 
hintataso on edullinen ja pääsääntöisesti ne ovat hyvin pidettyjä.  
 Lehtinen on tyytyväinen, että Kiertonetin avulla yritystoiminnan on 
voinut käynnistää pienellä budjetilla.
 – Liiketoimintani on niin pientä, ettei olisi varaa ostella uusia 
tarvikkeita. Uutena tuhansia euroja maksavat laitteet olisivat muutoin 
aivan liian kalliita hankintoja, hän toteaa.
 Lukaalin Savupajan isäntä arvostaa sitä, että Kiertonet edistää 
kiertotaloutta. 
 – Onneksi Kiertonet on olemassa ja sen avulla myös pienemmillä 
tahoilla on mahdollisuus päästä käsiksi toisten romuihin – jotka oikeasti 
ovat toisten aarteita. Ainakin omalla kohdalla, Lehtinen sanoo.

Possut ja peurat on helppo leikata

Vehmaalainen Janne Lehtinen tekee erilaisia lihan- 
käsittelyyn liittyviä töitä: grillauskeikkoja, savustusta, 
lihanleikkausta. Hän kertoo, että Kiertonet on ollut suuri 
apu yritystoiminnan käynnistämisessä.

KIERTONETISTÄ OSTETULLA 
PÖYDÄLLÄ

”Kiertonet toimii tosi hyvin.  
Ilmoitusten tekeminen on helppoa ja 

myyntiprosessi muutenkin vaivaton. Tänä 
vuonna olemme myyneet Kiertonetissä 30 
soutuvenettä yllättävän hyvillä hinnoilla.”

– Matias Metsäpelto, katu- ja satamamestari, 
Jyväskylän kaupunki

”Kiertonetistä on vain hyvää sanottavaa.  
Suosittelen sen käyttöä kaikille.  

Asiakaspalvelu toimii erinomaisesti.”
– Tuomo Lyytikäinen, kiinteistöhoidon esimies, 

Lapinlahden kunta

Kiertonet on erinomainen palvelu myös  
isoa kuvaa, ilmastonmuutoksen torjuntaa 

ajatellen. On hyvä asia, että kaikki mahdollinen 
tavara saadaan kiertoon ja näin säästetään 

luontoa.
– Miia Terämä, kunnanpuutarhuri,  

Pirkkalan kunta

Arvostan suuresti Kiertonetin  
kiertotaloustyötä. Jos jollakin asialla 

maailmaa voi yrittää parantaa tai pelastaa 
niin juuri kiertotaloudella. Kiertonet on 
auttanut huomaamaan kierrättämisen 

tärkeyden.
– Jukka Hallberg, projektityöntekijä,  

Viitasaaren kaupunki

Myyjien

kommentteja
Kuva: Janne Lehtinen
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Maaliskuussa 2017 kiinteistöpalvelu Siiki Oy teki hyvät kaupat. Yritys osti 
Kiertonetistä edullisesti Pirkanmaan pelastuslaitoksen paloauton, jolle oli 
kertynyt kilometrejä vasta 26 000. Ostohinta oli 15 000 euroa. 

– Saatiin vähän ajettu ja näihin hommiin hyvin sopiva auto sopivalla hinnalla, 

työnjohtaja Jussi Viikki Siikiltä kertoo.

TALKKARIHOMMISSA
Nykyisin Scania P 93 ML -säiliöauto palvelee Siikin pesuautona Tampereella.
 – Se sopii hyvin piha- ja katualueiden pesuun, talkkarihommiin. Sillä pestään 
esimerkiksi kerrostalojen ja liiketalojen pihoja, Viikki sanoo.  
Matkan varrella punainen Scania on muuttunut hopeanväriseksi. 

PALOAUTOT PALVELEVAT HYVIN
Jussi Viikillä on takanaan pitkä työura Siiki Oy:ssä, joka huolehtii tällä hetkellä noin 

350 kiinteistön hoidosta Tampereella. 
 – Yhteensä meillä on viitisenkymmentä työntekijää. Teemme kiinteistöalan 
hommia laidasta laitaan, Viikki kuvaa.
Kaiken kaikkiaan Siiki Oy:llä on käytössään kymmenkunta vanhaa paloautoa. 
– On huomattavasti edullisempaa käyttää niitä kuin ostaa kuorma-autoja ja 
rakentaa niistä pesuautoja, Viikki sanoo.

KIERRÄTYS KUNNIASSA
Hän pitää ylipäätään tärkeänä, että käytettyjä tavaroita ja koneita kierrätetään.
– Pikku kunnostus päälle niin hyvä tulee.
Viikki tykkää kunnostaa vapaa-ajallaan vanhoja mopoja ja etsii niihin varaosia 
netistä. Kiertonetin valikoimakin kiinnostaa. 
– Käyn useasti teidän sivuilla katselemassa, löytyisikö kiinnostavaa ostettavaa, hän 
sanoo ja kertoo pitävänsä kiertotalouden edistämistä tärkeänä asiana.

Punaisesta paloautosta tuli hopeinen pesuauto

Sitra julkaisi toukokuussa 2019 päivitetyn listauksen 
yritysten kiinnostavimmista kiertotalousratkaisuista. 
Kiertonet valittiin mukaan listaukseen.

– Julkisen sektorin toimijat saavat ratkaisun avulla 
omaisuudelle sen arvoa vastaavan hinnan nopeasti, 
pienillä myyntikustannuksilla ja ilman ylimääräistä 
varastoimista,Sitra kertoo listaustekstissään Kiertonetin 
hyödyistä.

Sitra toteaa myös, että myynti Kiertonetissä on 
asiakkaalle riskitöntä, eikä asiakkaan tarvitse olla myynnin 
ammattilainen. Ostajienkin näkökulma on tekstissä esillä:

– Loppukäyttäjälle kauppapaikan etuna on löytää 
käytettyjä tavaroita helposti ja ekologisesti.

Kiertonet mukana Sitran Kiertotalouden 
kiinnostavimmat -listauksessa

Kuva: Topias Dean / Sitra
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SeAMK:n Laasasenaho:  

KIERTOTALOUSYRITYKSET 
OVAT OIVALTANEET TEHDÄ 
ASIOITA FIKSUMMIN
Kiertotalouden rooli ammattikorkeakouluissa kasvaa. Meneillään on Kiertotalousosaamis-
ta ammattikorkeakouluihin -hanke, jonka tavoitteena on integroida kiertotalous osaksi 
ammattikorkeakoulujen opetus- ja ohjausmenetelmiä. Hankkeessa on mukana 19 ammat-
tikorkeakoulua, joista yksi on Seinäjoen Ammattikorkeakoulu (SeAMK).

– Hankkeessa tuotetaan kiertotalouteen liittyviä 
opintomateriaaleja ja -jaksoja ja halutaan vaikuttaa 
myös ammattikorkeakoulujen arkikäytänteisiin, kuten 
vaikkapa ruokahävikkiin tai energiankulutukseen, 
kertoo projektipäällikkö Kari Laasasenaho Seinäjoen 
Ammattikorkeakoulusta.

KIERTOTALOUS INTEGROITUU OPINTOIHIN
Laasasenaho näkee tärkeänä, että kiertotalous inte-
groituu yhä vahvemmin jokaiseen koulutusalaan.
– Näin voimme tarjota opiskelijoille hyvät eväät 
työelämän haasteisiin.
 Hankkeeseen liittyen SeAMK on tuottanut Youtube- 
kanavalleen podcasteja, joissa kerrotaan yritysten 
kiertotaloutta edistävistä ratkaisuista. 
 – Kaikissa niissä on yhteistä se, että on oivallettu 
tehdä asioita fiksummin kuin aiemmin. On ollut 
ilahduttavaa nähdä, kuinka taloudellisesti kannattavaa 
toimintaa voi tehdä ympäristöystävällisesti,  
Laasasenaho kertoo.

KIERTONETILLÄ SELKEÄ YMPÄRISTÖHYÖTY 
Kiertonetin podcastissa toimitusjohtaja Pekka 
Kallunki kertoo muun muassa siitä, miten Kiertonet 
sai alkunsa.
  Laasasenaho näkee Kiertonetin toiminnassa monia 
vahvuuksia.
 – Palveluanne on helppo käyttää, ja toiminnassan-
ne voi nähdä myös selkeän ympäristöhyödyn. Lisäksi 
myynti on helppoa ja riskitöntä. 
 Laasasenaho toteaa, että myymällä käytettyä 
omaisuutta Kiertonet vähentää uusien tuotteiden 
valmistusta ja tukee näin vähähiilistä talousmallia ja 
kiertotaloutta.

LUOTETTAVAT MYYJÄT, HYVÄKUNTOISET KONEET
Hän pitää etuna myös sitä, että Kiertonet on erikoistu-
nut nimenomaan julkisen omaisuuden myyntiin. 
Koneet ja laitteet ovat usein vähän käytettyjä ja 
hyväkuntoisia, myyjät tunnettuja ja luotettavia, 
 – Eli siinä varmasti poistuu pelko siitä, että ostaa 
jotain huijauksen välityksellä, Laasasenaho sanoo.
Laasasenaho suosittelee Kiertonetiä lämpimästi julki-
sille toimijoille – sekä myynti- että ostopaikkana.
 – Palveluanne kannattaa ehdottomasti hyödyntää, 
jos vanhaa kalustoa uusitaan, hän sanoo.
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– Tarvitsemme uusia innovaatioita, 
digitalisaatiota, älyä ja robotiikkaa, myös 
kulutuskäyttäytymistä muuttamaan. 
Materiaalien kerskakuluttamisen tilalle on 
meille ihmisille tarjottava helppokäyttöisiä 
jakamistalouden palveluja, Melville pohtii.

Melville rohkaisee kuntia 
paneutumaan kiertotaloustyöhön. 
Tärkeitä ovat strateginen sitoutuminen, 
henkilöstön sitouttaminen, selkeät 
johtamisjärjestelmät ja resurssit.

– Ison kunnan tekemisen tapa ei 
muutu hetkessä, tarvitaan innokkaita 
edelläkävijöitä ja hyviä esimerkkejä 
uusista tavoista toimia, hän sanoo.

KUNTIEN ESIMERKKI VAIKUTTAA
Kiertonetin toimintamalli on Melvillen 

mielestä kiertotaloutta parhaimmillaan.  
 – Loistava ja varmasti tarpeellinen 
palvelu kunnille. Kuntien kannattaa 
kokeilla Kiertonetiä rohkeasti – itselle 
tarpeeton voi olla jollekin aarre!

Melville pitää kuntien 
ohjausvaikutusta huomattavana. Eräs 
esimerkki on Jyväskylän kaupungin 
jätekuljetuskilpailutus, jossa edellytettiin 
biokaasukäyttöistä kuljetuskalustoa.

– Ennakoidun hinnan sijaan hankinta 
saatiinkin 12 prosenttia halvemmalla. 
Resurssiviisas hankinta oli siis myös 
taloudellisesti kannattava. Mursimme 
tässä yhden myytin, jonka mukaan 
ympäristöystävällisyys tulee aina 
kalliimmaksi.

Kuntien esimerkin merkittävyyttä 
kuvaa myös joitakin vuosia sitten 
toteutettu Kohti resurssiviisautta 
-projekti. Se oli Sitran ja Jyväskylän 
kaupungin yhteisprojekti, jota Melville 
johti Jyväskylän osalta.

Hankkeen tarkoituksena oli edistää 

resurssien viisaampaa käyttöä 
sekä vähentää haittoja ympäristölle 
yhteistyössä asukkaiden, yritysten ja 
yhteisöjen kanssa.

KOKEILU MUUTTUI TAVAKSI
Jyväskylän alueella hankkeen puitteissa 
toteutettiin 14 käytännön kokeilua, muun 
muassa Hukkalounas-kokeilu.

– Koululounaiden ylijäämäruoka 
jaettiin suoraan kouluruokaloista alueen 
asukkaille ilmaiseksi. 

Toimintamalli on levinnyt Melvillen 
mukaan jo yli 30 kuntaan. 

KIERRÄTYS KUNNIASSA
Kiertotalous on läsnä myös Melvillen 
omassa arjessa.

– Kotona kierrätämme käytännössä 
kaiken, ruokahävikkiä ei synny. Käytämme 
vihreää energiaa, ja ajan biokaasuautolla 
ja myös Linkillä, hän kertoo.

Hän on tarkastellut valintojensa 
vaikutuksia myös Sitran 
elämäntapatestin avulla.

– Sen mukaan oma hillijalanjälkeni oli 
5500 kilotonnia, joka on huomattavasti 
vähemmän kuin suomalaisella 
keskimäärin.

Mikä Melvillen mielestä on 
muutoksessa keskeistä? Miten toimia, 
jotta ympäristö voisi paremmin?

– Yhteistyössä on voimaa, tehdään siis 
vähemmällä enemmän, mutta enemmän 
yhdessä!

Pirkko Melville:  

KIERTOTALOUS VAHVISTUU YHTEISTYÖLLÄ 
JA KOKEILEVALLA OTTEELLA
Pirkko Melville on Jyväskylän kaupungin tutkimus- ja kehittämispäällikkö, 
jolla on paljon kokemusta erilaisista kiertotalousprojekteista. Hänen 
mielestään Kiertonetin toimintamalli on kiertotaloutta parhaimmillaan.

Kuva: Tony Melville
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Vanhan tekonurmen myynnistä  
KYMMENIEN TUHANSIEN EUROJEN SÄÄSTÖ
Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy myi jätteeksi menossa olevan tekonurmen 
kesäkuussa 2019 Kiertonetissä 1 500 eurolla. Kauppa merkitsi suurta 
taloudellista säästöä.
– Tämä oli erinomainen homma, meillä olisi mennyt hirveästi rahaa jos tekonurmi 
olisi viety kaatopaikalle. Hävittäminen olisi maksanut kymmeniätuhansia euroja, 
kertoo työnjohtaja Pertti Sopenperä Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy:stä.

Tekonurmikaupasta hyötyivät sekä myyjä että ostaja.
– Saimme myynnistä rahallista hyötyä, mutta kauppa oli myös ostajan kannalta 
hyödyllinen. Hän sai hyvän tavaran itselleen, Sopenperä toteaa.
Kyseessä oli myös arvokas ympäristöteko: jätteen sijasta nurmi päätyi 
uusiokäyttöön.
 
 
 
 
 

 Tekonurmen myynti herätti paljon mielenkiintoa, kun siitä kerrottiin 
lahjakorttiarvonnan kera Kiertonetin Facebook-sivulla toukokuussa.
Kommentteja tuli yli 700 ja tekonurmelle löytyi monenlaisia käyttötapoja:
– Paikallisen päiväkodin pihalle, ettei lasten tarvis aina murskeen/hiekan päällä 
leikkiä.
– Omalle pihalle, niin loppuisi se nurmikonleikkuu ja rikkaruohojen kitkentä.
– Tuohan ois kätevää istuttaa vaikka mansikkaa. Ei pääsis rikkaruohot valloilleen. 
Miksei mitä vaan kasveja. Tekis vaan taimille reijät.

Kiertonet avasi huhtikuussa 2019 Facebookiin ryhmän, josta voi saada 
apua Kiertonetin ostosten kuljettamiseen. Ryhmän nimi on Kiertonetin 
ostokset kotiin.
 Ryhmässä voi myös tarjota kuljetusapua tai sopia yhteiskyydeistä. 
Tavoitteena on auttaa Kiertonetin ostajia ja edistää jakamistaloutta.
 Ryhmä on tarkoitettu Kiertonetin ostajille, joten ryhmään liittyjiltä 
kysytään Kiertonetin käyttäjätunnusta. Käyttäjätunnuksen saa 

rekisteröitymällä osoitteessa Kiertonet.fi.

Kiertonetin ostajien Facebook
-ryhmästä kuljetusapua 
ostoksille

Kuva: Pixabay
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Viranhaltijasta yrittäjäksi ja  
JULKISEN SEKTORIN KIERTOTALOUDEN VAUHDITTAJAKSI
Kiertonetin tarina juontaa juurensa vuosien taakse. Kokemus 
hallintopäällikön tehtävistä kunnallisessa jätehuollossa avasi Pekka 
Kallungin silmät kiertotalouden mahdollisuuksille.

– Työskennellessäni myöhemmin hankintapäällikkönä minua alkoi 
viranhaltijana vaivata ajatus käytetyn omaisuuden kohtalosta. Osa tavarasta, 
kuten tyypillisesti toimistokalusteet, päätyi jopa kaatopaikalle, hän kertoo.

Kun uutta ostettiin vanhan tilalle, koneita ja laitteita myytiin usein 
vaihdossa lähes nimelliseen hintaan. Näin omaisuuden arvoa ja verovaroja 

hukkaantui.

HUUTOKAUPPA KIEHTOO 

Myös perinteisiä huutokauppoja järjestettiin. Huutokauppa realisoinnin 
välineenä kiehtoi Kallunkia yrittäjyydenkin näkökulmasta. 

Heräsi ajatus viedä huutokauppa verkkoon, helposti tavoitettavaksi. 
– Julkisen tavaran myyntikanavaksi tarkoitettua verkkohuutokauppaa ei ollut 
tarjolla. Tartuin tuumasta toimeen keväällä 2015, Kallunki kertoo.

Syntyi Kiertoa Oy ja sen palvelu Kiertonet.fi, uusi julkisen tavaran 
verkkohuutokauppa. Se avattiin elokuussa 2015.

– Yritysideani lähtökohta on ollut edistää kiertotaloutta, verovaroilla 
hankitun omaisuuden vastuullista käyttöä ja luoda kanava, josta kuka tahansa 
voi hankkia julkisten toimijoiden poistamaa omaisuutta helposti, avoimesti ja 
läpinäkyvästi, hän sanoo.

HYÖTYÄ VIRANHALTIJATAUSTASTA
Kiertonetin avulla julkiset organisaatiot saavat omaisuudestaan sen arvoa 
vastaavan hinnan. 

– Se ei rasita tasetta ja käyttökulut tarpeettomista kiinteistöistä poistuvat, 
Kallunki toteaa.

Viranhaltijataustasta on ollut hyötyä yrittäjälle.
– Palvelussamme on otettu huomioon hallinnon prosessit ja toimintatavat. 

Esimerkiksi maksuliikenne hoidetaan turvallisesti ja raportointi julkisen 
sektorin avoimuusvaatimukset täyttäen, Kallunki kuvailee.

Myös kauppatieteiden maisterin koulutus on antanut Kallungin 
yrittäjyydelle vahvan pohjan. Kiertonet.fi on toiminut nyt noin neljä vuotta, 
jatkuvasti kasvaen.

– Haluamme edelleen tarjota asiantuntemuksemme kaikkien julkisen 
sektorin toimijoiden käyttöön, Kallunki sanoo.

Kiertonet.fi –  
konkreettinen apu  
julkisen alan  
kiertotaloudelle

Osallistu Kiertonet- 
tietokilpailuun!

Löydät kilpailun osoitteesta: 
Kiertonet.fi/tietokilpailu

Kaikkien vastanneiden kesken 
arvotaan älypuhelin.

– Verkkohuutokauppa, jossa julkiset toimijat voivat 
myydä omaisuuttaan
– Myynti helppoa, kannattavaa ja riskitöntä
– Edistää kiertotaloutta ja verovarojen vastuullista käyttöä
– Myyjinä yli 400 julkista organisaatiota ja yli 50 % 
kunnista ja kaupungeista
– Myynti-ilmoituksen tekemiseen tarvitset vain myyjän 
tunnukset sekä kuvat ja tiedot kohteesta
– Ostajana voi toimia kuka tahansa

ONKO ORGANISAATIOLLANNE 
OMAISUUTTA, JONKA HALUATTE 
MYYDÄ HELPOSTI JA RISKITTÖMÄSTI? 

Kiertonet.fi-palvelu auttaa!  
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme:  
044 987 6901  
asiakaspalvelu@kiertonet.fi
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